
UCHWAŁA NR XXXVI/9/2017
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.) Rada Gminy 
Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXI/88/2012 Rady Gminy Bodzechów z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie, zmienionej następnie: uchwałą Nr LIII/43/2014 Rady Gminy 
Bodzechów z dnia 20 czerwca 2014 r., uchwałą Nr XXII/18/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 17 marca 
2016 r. uchwałą Nr XXXIII/75/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 listopada 2016 r. oraz uchwałą Nr 
XXXIV/90/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 grudnia 2016 r. wprowadza się następującą zmianę: 

- w §3 ust. 2 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 
996 ze zm.) oraz ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. 
poz. 1059 ze zm.) w zakresie dodatku energetycznego,”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bodzechowie. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: VPAXB-PEZNQ-UWSRX-JENEA-WUQLW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/9/2017

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 10 lutego 2017 r.

Zgodnie z art. 5c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne odbiorcy wrażliwemu energii 
elektrycznej tj. osobie, której przyznano dodatek mieszkaniowy przysługuje zryczałtowany dodatek 
energetyczny. Natomiast art. 5d w/w ustawy stanowi, że dodatek energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub 
prezydent w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej. Uchwałą Nr 
XXXVI/10/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 10 lutego 2017 roku upoważniono Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie oraz pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bodzechowie – podinspektora ds. świadczeń rodzinnych do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej dotyczących przyznawania dodatku energetycznego. W związku z powyższym 
zachodzi konieczność zmiany treści §3 ust. 2 Statutu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/88/2012 
r, Rady Gminy Bodzechów z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bodzechowie, zmienionej następnie uchwałą Nr LIII/43/2014 Rady Gminy 
Bodzechów z dnia 20 czerwca 2014 r., uchwałą Nr XXII/18/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 17 marca 
2016 r., uchwałą Nr XXXIII/75/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 listopada 2016 r. oraz uchwałą Nr 
XXXIV/90/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 grudnia 2016 r. §3 ust. 2 Statutu po zmianie będzie 
stanowił, iż poza zadaniami z zakresu pomocy społecznej (zadania własne oraz zlecone) Ośrodek realizuje 
dodatkowo także zadania wynikające z szeregu ustaw, m.in. ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo 
energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.) w zakresie dodatku energetycznego. 

Id: VPAXB-PEZNQ-UWSRX-JENEA-WUQLW. Podpisany Strona 1




